
 

ARGEMİP (Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri İletişim ve İşbirliği Platformu) 
Sanayii Mah. Teknopark Blv. No:1/2C-2001 Teknopark İstanbul Pendik 34906/İstanbul   

Tel: 05453957095   www.argemip.org   nnarat@argemip.org  

ARGEMİP GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI 

 14.04.2023 

 

14.04.2023 tarihinde ARGEMİP Genel Kurul toplantısı çevrimiçi olarak Microsoft Teams 

aracılığıyla 46 merkezden 55 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı saygı duruşunun ardından Divan Heyeti’nin seçimi ile başlamış Divan Başkanlığı’na 

Tiryal Demirkılınç, Başkan Yardımcılığı’na Tuğçe Uysal, Yazmanlığa ise Bülent Kirval oy 

birliği ile kabul edilmiştir. 

Toplantı gündemi hakkında Divan Başkanı bilgi vermiş ve gündemle ilgili olarak 

katılımcılardan herhangi bir itiraz gelmemiştir. 

ARGEMİP Yürütme Kurulu Başkanı Rıza Durucasugil tarafından 2023 yılı faaliyetleri 

anlatılmıştır. Üye sayısının 159’a ulaştığı, 1’i gerçekleştirilmiş olan 20 eğitim planlandığı 

açıklanmıştır. Çalışma gruplarının faaliyetlerine ilgili dönemde devam ettiği ve Tasarım 

Merkezleri Çalışma Grubu’nun faaliyete geçtiği, AB Projeleri Çalışma Grubu ve TÜBİTAK 

Çalışma Grubu’nun faaliyetlerinin yönetim ekibi ile sürdürüldüğü, TÜBİTAK Operasyonel 

Süreçleri Değerlendirme Anketi’nin yayınlandığı belirtilmiştir. Bilgi ve Tecrübe Paylaşım 

Günleri ve ARGEMİP Üyeleri İletişim ve İşbirliği Toplantılarının bu yıl da sürdürüldüğü, anlık 

üye soru ve taleplerinin artarak devam ettiği, sosyal medya ve diğer tanıtım faaliyetlerinin 

arttırıldığı ifade edilmiştir.  

2022 yılı mali raporu açıklanmıştır. Denetleme Kurulu Üyesi Hanife Sönmez tarafından 2023 

Yılı Denetleme Kurulu Raporu okunmuştur. Denetim Kurulu ve Yürütme Kurulu Raporu 

üyelerin görüşlerine açılmıştır. Herhangi bir görüş gelmemiş ve Denetim ve Yürütme Kurulu 

ibrası için oy kullanımına geçilmiştir. Yürütme Kurulu İbrası ve Denetleme Kurulu İbrası oy 

birliğiyle kabul edilmiştir. 

2023 yılı için Asıl Üyelik 11.500,00 TL, Gözlemci Üyelik 2.300,00 TL olacak şekilde teklif 

edilen aidat bedelleri oy birliğiyle kabul edilmiştir.  

http://www.argemip.org/
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6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremden etkilenen ve olağanüstü hâl ilan edilen 

bölgelerde yer alan ARGEMİP üyesi merkezlerden (Çalık Denim, Temsa Skoda Sabancı 

Ulaşım Araçları A.Ş., Karacasu Tekstil Tic.ve San. A.Ş., Kipaş Mensucat İşletmeleri A.Ş., 

Mogul Tekstil San. ve Tic. A.Ş., Şampiyon Filtre Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş., Ilsan 

Tekstil San. ve Tic. A.Ş.) 

2023 yılı için aidat ve eğitim alınmaması oylamaya sunulmuştur. Teklif oy birliğiyle kabul 

edilmiştir. 

2023 yılı için hazırlanan bütçe paylaşılarak oylamaya sunulmuştur. 2023 yılı bütçesi oy 

birliğiyle kabul edilmiştir. 

Dilek ve temenniler dinlenerek Genel Kurul toplantısı sonlandırılmıştır. 

Olağanüstü hâl ilan edilen bölgelerdeki firmalardan merkez açmak isteyen olursa, üye 

merkezlerimizin ücretsiz danışmanlık hizmeti verebileceği belirtilmiştir. ARGEMİP olarak 

konteyner gönderilmesi tartışılmış, bu öneri yerine merkezlere danışmanlık desteği 

verilmesinin daha uygun olacağı düşünülmüştür. ARGEMİP tarafından düzenlenen 

faaliyetlere ilişkin memnuniyet paylaşılmıştır. Etkinliklerin artarak devam etmesi üyelerimiz 

tarafından beklenmektedir.  

Divan Başkanı  Divan Başkan Yardımcısı         Yazman 

Tiryal Demirkılınç  Tuğçe Uysal           Bülent Kirval  
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